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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
ARademia e Drejtésisé/ARademija Pravde/Academy of Justice

NJOFTIM

PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

Prishtiné
29.05.2019
Nr.04/3/2%/2019

Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit t&€ Procedurés sé Rekrutimit, pér pozitén: Zyrtar/e
pér Pérkthime gjuha shqipe — serbe dhe anasjelltas, pér periudhé té caktuar kohore ( nga
nénshkrimi kontratés deri mé 30 tetor 2019 ), né Akademiné e Drejtésisé, né pérkrahje
nga UNDP, sipas konkursit t& rishpallur me daté: 03 maj 2019, deri mé daté: 10 maj 2019,
njoftojmé t& gjithé pjesémarrésit n€ kété proceduré se kandidati mé i suksesshém ka gené:

Pozita Nr.I Emri i kandidatit | Pikét totale | Lloji i emérimit
referencés
Zyrtar/e pér Pérkthime | 02/16/DP-AD Izet Sadiku 74.4 Nga nénshkrimi

gjuha shqipe — serbe
dhe anasjelltas

kontratés deri mé
30 tetor 2019

Njoftimi i dérgohet:
Arkivit t&¢ AD
Personelit t& AD-sg.




